
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 20 d.

Nr. 2024-325

(atnaujintas 2024-11-20 12:53)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  131
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  131
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 132
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  139
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "PAS Aviation International (Baltic) Ltd", kodas 305268514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6777503

[ANTRASIS PRANEŠIMAS]

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 73 straipsniu, šiuo  informuojame / skelbiame, jog:

2024 m. rugsėjo 30 d. Akcininko sprendimais yra nuspręsta pradėti UAB "PAS Aviation International (Baltic) Ltd", juridinio
asmens kodas 305268514, buveinės adresas Lvivo g. 25-104, LT-09320, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), likvidavimo (veiklos
nutraukimo) procedūra.

Likvidatoriumi paskirtas PHILLIP ASHLEY-SMITH.

Korespondenciją siųsti Likvidatoriaus įgaliotam asmeniu - Agnei Saliamonei, t. +370 5250 0800, elektroninis paštas:
agne.saliamone@cobalt.legal, adresu advokatų kontora Advokatų profesinė bendrija Norkus ir partneriai COBALT,
adresu Lvivo g. 25-104, LT-09320.

- - -

MB Make it linen, kodas 306744585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 58, LT-36252
Pranešimo Nr. 6778287

Informuojame, kad mažosios bendrijos "MB Make it linen", kodas 306744585, veikla yra nutraukiama ir ji likviduojama.
Kreditoriai gali pateikti savo reikalavimus per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo, adresu: Panevėžys, Gelainių g.
58, LT-36252. Likvidatorius - Giedrė Zabilevičienė.

- - -

UAB Bridge HR, kodas 306149395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6778381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 4

2024-10-14 vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB Bridge HR, juridinio asmens kodas - 306149395,
adresas - Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123, registro duomenis tvarko VĮ Registrų centro Vilniaus filialas.
UAB Bridge HR likvidatore paskirta Eglė Konstantinavičienė, adresas Jonavos g. 16A, Kaunas, tel. 8 37 30 89 45.

- - -

"Mėmelio projektų plėtra", UAB, kodas 305264462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6779361

Pranešame, kad 2024.11.18 d. buvo priimtas Mėmelio projektų plėtra, UAB (toliau-Bendrovė), juridinio asmens kodas
305264462, buveinės adresas Žiobrių g. 11-1, Klaipėda, Lietuvos Respublika (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centro Klaipėdos filialo Juridinių  asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimas nutraukti bendrovės veiklą ir ją
likviduoti. Likvidatoriumi paskirta Eugenija Pronckienė. Kilus klausimams kreiptis tel. +370 61431514.

- - -

MB QELB, kodas 306639214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6779374

Viešai pranešame apie MB QELB likvidavimą.

- - -

MB Musės kepykla, kodas 306766578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Papiernios k., Aušros g. 58, LT-19159
Pranešimo Nr. 6779375

MB Musės kepykla likviduojasi.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB AUGTRANSAS, kodas 303445916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16, LT-55327
Pranešimo Nr. 6777504

Akcininko sprendimu keičiamas bendrovės pavadinimas į UAB Gedavita , nuo 2024 metų gruodžio mėn 1 d.

- - -

MB Bull clouds, kodas 306717403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-10, LT-76288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6778377

Keičiu pavadinimą iš MB Bull clouds (įmonės kodas 306717403, buveinės adresas  Trakų g. 22-10, LT-76288 Šiauliai)
į MB Bulleri.

- - -

MB Codedcad, kodas 307027946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Žemės g. 26, LT-53278
Pranešimo Nr. 6778379

MB Codedcad, kodas  307027946 Tado Petraškos sprendimu keisčiamas juridinio asmens pavadinimas į MB Code4CAD.

- - -

Aitvaras Energy, UAB, kodas 306147469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 23, LT-56314
Pranešimo Nr. 6779371

Aitvaras Energy UAB, kodas 306147469, keičia pavadinimą į NextGen Energy UAB.

- - -

UAB Sanobiotec R&D, kodas 304832983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 12, LT-08412
Pranešimo Nr. 6779372

UAB Sanobiotec R&D, juridinio asmens kodas 304832983, registruotos buveinės adresas Mokslininkų g. 12, Vilnius,
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu keičia pavadinimą į UAB Essential Phosphates.

- - -

UAB "INSPEKTA", kodas 300563610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6779373

Vienintelio akcininko sprendimu UAB "INSPEKTA"  (juridinio asmens kodas 300563610, buveines adresas Ukmergės
g. 283B-3, Vilnius, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre)
pavadinimas keičiamas į TICPRO, UAB. Daugiau informacijos teikiama tel.: +370 5 2586219.

1.10 Pertvarkymas

UAB "Vystymo vizija", kodas 302288732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 29, LT-19125
Pranešimo Nr. 6777510

UAB "Vystymo vizija", kodas 302288732, laikinai stabdoma veikla iki 2028 metų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 6

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

R. Žibinsko individuali įmonė, kodas 302539088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ežerėlio g. 24, LT-62234
Pranešimo Nr. 6777508

- - -

UAB "Ligeda", kodas 304070369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415, LT-03202
Pranešimo Nr. 6778380

- - -

UAB "Simplex datum", kodas 303262808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415, LT-03202
Pranešimo Nr. 6778382

- - -

Gemini 12 MB, kodas 305645634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415, LT-03202
Pranešimo Nr. 6778383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 7

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Patikima energija, kodas 307028261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6779391

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VIRGENIS DARGVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Globera", kodas 307029769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779392

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Delreta, kodas 307029801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6779393

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dive point", kodas 307029751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audros g. 8, LT-48293
Pranešimo Nr. 6779394

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VAIDAS BUDGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 8

UAB Klevis, kodas 307028254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 5C, LT-47222
Pranešimo Nr. 6779395

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: JOLANTA RAKAUSKIENĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rosma ou, UAB, kodas 307029071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6779396

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: IRENA DAMULEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Versmių parko gyvenvietė", kodas 307029776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Versmių g. 7-2, LT-14258
Pranešimo Nr. 6779397

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ALGIRDAS KVIKLYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Staga, kodas 307029089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 16-14, LT-44321
Pranešimo Nr. 6779398

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ARTŪRAS STASYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ATT Baltic", kodas 307028293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6779399

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mdv solutions, kodas 307028286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 73-25, LT-06103
Pranešimo Nr. 6779400

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: DANIEL VOLODKOVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 9

UAB Corpi, kodas 307029790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 19A, LT-92318
Pranešimo Nr. 6779401

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: NERIJUS BLAŽAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Losauto, kodas 307025112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 3-13, LT-71109
Pranešimo Nr. 6779402

Įregistravimo data: 2024-11-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Kinkster", kodas 307029096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Plytų g. 15, LT-54484
Pranešimo Nr. 6779403

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: BENAS PETAJEVAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaitmeninės odontologijos akademija, kodas 307028304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26A-105, LT-08101
Pranešimo Nr. 6779404

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: DEIVIDAS LIDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pandosas", kodas 307029107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20-6, LT-44283
Pranešimo Nr. 6779405

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: REMIGIJUS GIEDRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemilė", kodas 307029833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 30A, LT-92349
Pranešimo Nr. 6779406

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: KAROLIS TAMAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Savora Vivo, kodas 307029840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 10

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Beržų g. 10, LT-39234
Pranešimo Nr. 6779407

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VILMA MATUZEVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vakarų verslo asociacija, kodas 307029153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6779408

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: SAMANTA SIMONAVIČĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nuomeka, kodas 307029908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 8-2, LT-44302
Pranešimo Nr. 6779409

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: AURELIJA KLIUČINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rokas Bizulis ir architektai, kodas 307028368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 14-3, LT-53353
Pranešimo Nr. 6779410

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ROKAS BIZULIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Attention brand, kodas 307029783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Kenos g. 25, LT-13151
Pranešimo Nr. 6779411

Įregistravimo data: 2024-11-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "NT Horizontas", kodas 307029858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-31, LT-49441
Pranešimo Nr. 6779412

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: NERINGA RAPALIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Limontas, kodas 307027960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramybės Sodų 1-oji g. 7, LT-79209
Pranešimo Nr. 6779413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: KAROLIS LIMONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fintara UAB, kodas 307026940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-124, LT-06145
Pranešimo Nr. 6779414

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ILJA NIKIFOROV, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Heka butikas, kodas 307029897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 40-58, LT-90151
Pranešimo Nr. 6779415

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: LAURA VAŠKELEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Intelligence media", kodas 307029178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-12, LT-06311
Pranešimo Nr. 6779416

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: LINA KLIOS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ponia oda, kodas 307028350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-11, LT-01209
Pranešimo Nr. 6779417

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: SONDRA JUSYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "System Forma", kodas 307029947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 32, LT-12205
Pranešimo Nr. 6779418

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ANDRIUS SIDARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Knygos augintiniams", kodas 307029986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-39, LT-49440
Pranešimo Nr. 6779419

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: GYTIS LAKAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 12

- - -

Apdailos mozaika MB, kodas 307028375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kastyčio g. 5-21, LT-96138
Pranešimo Nr. 6779420

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ALGIMANTAS GIRGŽDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ERG logistics", kodas 307029203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6779421

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ERIKAS GERVĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Šviesos kariai, labdaros ir paramos fondas, kodas 307030102
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 48, LT-14193
Pranešimo Nr. 6779422

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: RYTIS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Corner comics, MB, kodas 307028247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-14, LT-10324
Pranešimo Nr. 6779423

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: RYTIS MITKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dovanų ambasadoriai, kodas 307030052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Bebrynės 3-ioji g. 8, LT-14226
Pranešimo Nr. 6779424

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VIRGINIJUS PAULIONIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Market Makers", kodas 307030038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6779425

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: JONAS ŠURKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 13

MB SILILLA, kodas 307029819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6779426

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VLADIMIR IVANOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ELYON GROUP", kodas 307028311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6779427

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ANDRIUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AST Global Recruitment", kodas 307029139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6779428

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas Atsukam, kodas 307029146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Lokaušos g. 6, LT-38307
Pranešimo Nr. 6779429

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: EDVARDAS GRICENIUK, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Juodasis kiras, kodas 307029160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-20, LT-89166
Pranešimo Nr. 6779430

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VALENTAS ŽILINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SIA "DRMC" filialas Lietuvoje "Latvijos-Vokietijos profesinio mokymo centras", kodas 307028329
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 130A, LT-05226
Pranešimo Nr. 6779431

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ALEKSANDRS ULJANENKO, Direktorius.

- - -

UAB Outroll, kodas 307029872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6779432

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beauty Manija", kodas 307028336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 33-16, LT-13273
Pranešimo Nr. 6779433

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: JEKATERINA MARKOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manvalo", kodas 307029185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-37, LT-92303
Pranešimo Nr. 6779434

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ŽANETA LEVOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Klavija, kodas 307028343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6779435

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Moksleivių ir jaunimo organizacija IDĖJA, kodas 307029915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Perkūnkiemio g. 29, LT-26130
Pranešimo Nr. 6779436

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: GIEDRĖ TOMKEVIČIŪTĖ-KALINAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dizaino kosmosas, MB, kodas 307029922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-4, LT-04134
Pranešimo Nr. 6779437

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: KRISTĖ MATIUKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AND-Servis MB, kodas 307029979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779438

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VIRGINIJUS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Briksida", kodas 307029961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779439

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ARTŪRAS GRABLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MOTOVR, kodas 307029192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6779440

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: AGNĖ AUGULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Brizon, MB, kodas 307029993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-37, LT-50455
Pranešimo Nr. 6779441

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ARVYDAS DAUBARIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AD Facades, kodas 307030006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6779442

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ADAS ADOMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Whitebridge Network, kodas 307030013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6779443

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: PAULIUS TARAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Irmiga", kodas 307028382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vyšnių g. 15, LT-41126
Pranešimo Nr. 6779444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: IRMANTAS TUOMAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nordhus", kodas 307030045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 18, LT-29370
Pranešimo Nr. 6779445

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: MARTYNAS BABRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Intertogo, kodas 307029210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6779446

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: MARTYNAS KOZYROVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Cervixel MB, kodas 307028425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6779447

Įregistravimo data: 2024-11-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB GEMINI NT, kodas 307030077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6779448

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VALDAS KURKLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Songrugina, kodas 307028400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-40, LT-95182
Pranešimo Nr. 6779449

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: MARIUS RUGINIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Primework group", kodas 307030091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6779450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: MIGLĖ RIEPŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Park Spv-2, kodas 307030134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Girių g. 68, LT-14186
Pranešimo Nr. 6779451

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ANDREJ PROKOFJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Radau lt, kodas 307030141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūžintų g. 1-2, LT-12205
Pranešimo Nr. 6779452

Įregistravimo data: 2024-11-19. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Gintarinė statyba, MB, kodas 307028418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Notangos g. 8A, LT-06299
Pranešimo Nr. 6779453

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ARTŪR KOŽEMIAKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB FineAuto, kodas 307030020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6779454

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: ANTANAS BURBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svarbiausias projektas", kodas 307030159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-52, LT-08411
Pranešimo Nr. 6779455

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VYGINTAS PREBERGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vb services, kodas 307028432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 27-42, LT-08217
Pranešimo Nr. 6779456

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: VYGANTAS BUIVYDAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 18

- - -

MB Epst, kodas 307029228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6779457

Įregistravimo data: 2024-11-19. Vadovas: JONAS TOMAS SKVERECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Roalsa", kodas 135765057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 67, LT-46294
Pranešimo Nr. 6779377

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Diržininkienės individuali įmonė, kodas 141571548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-33, LT-94164
Pranešimo Nr. 6779378

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Butavičiaus žemės ūkio įmonė, kodas 152438570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 64-24, LT-00116
Pranešimo Nr. 6779379

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos traktas", kodas 183865353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k., Aukštaitijos g. 14A, LT-28104
Pranešimo Nr. 6779380

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nova Via LT", kodas 302810027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779381

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Advijus", kodas 302666687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6779382

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 19

- - -

MB "Gyvenimas tiesoje", kodas 303485871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vidurinė g. 8, LT-42169
Pranešimo Nr. 6779383

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Lux sprendimai", kodas 302880164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvenkinio g. 7, LT-48185
Pranešimo Nr. 6779384

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Sunny Day Power", kodas 302880196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvenkinio g. 7, LT-48185
Pranešimo Nr. 6779385

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Rytinė saulė", kodas 302913212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Šaltinėlio tak. 13, LT-96190
Pranešimo Nr. 6779386

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tomalis", kodas 302940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 25, LT-50219
Pranešimo Nr. 6779387

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ukrainos saulėgrąža", kodas 306043755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8, LT-72253
Pranešimo Nr. 6779388

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "JS INVESTMENTS", kodas 304835883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 4, LT-68108
Pranešimo Nr. 6779389

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 20

Šiaurės Lietuvos socialinės srities darbuotojų asociacija, kodas 304289975 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63B, LT-78158
Pranešimo Nr. 6780270

Išregistravimo data: 2024-11-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kadoma", kodas 304648360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Naujasodės g. 7, LT-38216
Pranešimo Nr. 6777513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Arnira", kodas 304603415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-61, LT-05203
Pranešimo Nr. 6777514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

VšĮ "Klinikinės medicinos ir farmacijos draugija", kodas 304949125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7, LT-44280
Pranešimo Nr. 6777515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Elzės Galadauskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 307028980
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Laumžirgių g. 5, LT-95346
Pranešimo Nr. 6777516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-11-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-19).

- - -

UAB "Ingos servisas", kodas 304443291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 30, LT-35237
Pranešimo Nr. 6777517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 21

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Autoponai", kodas 304676993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6777518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB EICORE, kodas 301843750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 14, LT-03212
Pranešimo Nr. 6777519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

UAB Klevis, kodas 307028254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 5C, LT-47222
Pranešimo Nr. 6777520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Metal solutions, kodas 302475803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6777521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB Rnm 24, kodas 307027152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raudonės g. 7, LT-93167
Pranešimo Nr. 6777522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB DIGESTRACK, kodas 307022543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6777523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Meluga", kodas 268670660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Lauko g. 13, LT-38177
Pranešimo Nr. 6777524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-04).

- - -

UAB "RDS projektai", kodas 302770807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77, LT-09318
Pranešimo Nr. 6779525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Aivaro statyba", kodas 304831447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 23-21, LT-97121
Pranešimo Nr. 6779526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Apskaitėja", kodas 304858031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 6-4, LT-78140
Pranešimo Nr. 6779527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

UAB "GREEN WOOD LT", kodas 304019937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 1A, LT-68187
Pranešimo Nr. 6779528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

IĮ "Mansanas", kodas 302552648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-7, LT-03207
Pranešimo Nr. 6779529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dažnis", kodas 156582568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Vytauto g. 18, LT-55301
Pranešimo Nr. 6779530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Romo Miciulevičiaus IĮ, kodas 165198196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 16, LT-67313
Pranešimo Nr. 6779531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Miciulevičiaus personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Nuostatai (2024-11-14); Savininko
sprendimas (2024-11-14).

- - -

Kauno plaukimo veteranų klubas "Vandenynas", kodas 193259368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-47, LT-50194
Pranešimo Nr. 6779532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-19).

- - -

UAB "Inoverslas", kodas 304291976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6779533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 24

- - -

UAB "Spaudos grupė", kodas 303408565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 6779534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Reorganizavimo sąlygos
(2024-11-15).

- - -

UAB PILKA Industries, kodas 306070777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-63, LT-12119
Pranešimo Nr. 6779535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

UAB Space Union, kodas 304849954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-16, LT-03105
Pranešimo Nr. 6779536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

UAB "Reideris", kodas 303291400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6779537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

UAB "Evertona", kodas 306050080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 26-2, LT-06298
Pranešimo Nr. 6779538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-24 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

UAB "Specializuoti verslo sprendimai", kodas 304286370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Siūlų draugas", kodas 303090493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 4-12, LT-06227
Pranešimo Nr. 6779540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas / paskirti vadovu Odetą
Makutienę (2024-11-18).

- - -

MB Zylės grupė, kodas 305608098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Sprakšių k., Lukno g. 1A, LT-28374
Pranešimo Nr. 6779541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2024-07-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-11-19).

- - -

UAB "Metawealth", kodas 306771995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Unitlimitpay").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-15).

- - -

Portals organization, UAB, kodas 306279339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 6-2, LT-01128
Pranešimo Nr. 6779543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB Aline studio, kodas 307026196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aušros g. 6, LT-62153
Pranešimo Nr. 6779544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB Ainata, kodas 305919672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 15B-2, LT-44238
Pranešimo Nr. 6779545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

VšĮ "PO SKAMBUČIO", kodas 302763360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-43, LT-06122
Pranešimo Nr. 6779546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6779547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "VITRENA", kodas 302901936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6779548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO, ESANČIO VYTAUTO G. 35, UKMERGĖJE, SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 302340862
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 27

Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 35, LT-20113
Pranešimo Nr. 6779549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-14).

- - -

UAB "Profesionalas", kodas 304945881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6779550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vetmarket", kodas 302512874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4, LT-53458
Pranešimo Nr. 6779552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Socialinės pagalbos ir paslaugų centras", kodas 306146812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6779553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-19 (2024-11-19).

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 13, kodas 267351880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45A, LT-89133
Pranešimo Nr. 6779554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 28

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba ir viltis", kodas 260303370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 23A, LT-44105
Pranešimo Nr. 6779555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Armanis", kodas 302630449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-7, LT-76240
Pranešimo Nr. 6779556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo. (2024-11-18).

- - -

UAB "Mlekovita LT", kodas 304401328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6779557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Lindenava", kodas 303369062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 1-oji g. 21, LT-10247
Pranešimo Nr. 6779558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14).

- - -

R. Žibinsko individuali įmonė, kodas 302539088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ežerėlio g. 24, LT-62234
Pranešimo Nr. 6779559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 29

Mažoji bendrija "Fr-lab", kodas 305636806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-67, LT-48298
Pranešimo Nr. 6779560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6779561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

IĮ "Biznio etika", kodas 133739359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 3-1, LT-44281
Pranešimo Nr. 6779562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-15);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-15).

- - -

UAB "Brazilijos egzotika", kodas 304461161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Vasaknų g. 20, LT-32303
Pranešimo Nr. 6779563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Miškapjovė", kodas 304822487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Nerimdaičių mstl., Būgenių g. 30, LT-88491
Pranešimo Nr. 6779564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Radau lt, kodas 307030141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūžintų g. 1-2, LT-12205
Pranešimo Nr. 6779565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Datologus", kodas 304955128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-3, LT-03122
Pranešimo Nr. 6779566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "DALVYTRA", kodas 302669975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54, LT-14181
Pranešimo Nr. 6779567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

Rūtos Lozoraitienės IĮ, kodas 174361361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k., Juozo Lingio g. 19, LT-71351
Pranešimo Nr. 6779568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

UAB "Agroaruodas", kodas 305594887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Sodų g. 9, LT-80269
Pranešimo Nr. 6779569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-14).

- - -

UAB "SAKRUSTA", kodas 302431276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 31-8, LT-09302
Pranešimo Nr. 6779570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 31

- - -

Verslo lyderių ugdymo centras, UAB, kodas 304854111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6779571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Pajaujis", kodas 304768356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-314, LT-11342
Pranešimo Nr. 6779572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Lauksėja", kodas 302777901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 127 savininkų bendrija, kodas 145485057
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127, LT-77162
Pranešimo Nr. 6779574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-21).

- - -

A. Kazlausko individuali įmonė, kodas 180346944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Kiršių k., Kiršių g. 5, LT-88188
Pranešimo Nr. 6779575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Kazlausko įmonė); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18); Savininko
sprendimas (2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

R. Stankaus individuali įmonė, kodas 141538384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 50-4, LT-95154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6779576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-19).

- - -

"Platforma ES", UAB, kodas 304834112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-19, LT-05258
Pranešimo Nr. 6779577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

A. Laimikio visuomeninio maitinimo ir prekybos įmonė "MAJA", kodas 120741495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-308, LT-08300
Pranešimo Nr. 6779578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Amici Art", kodas 302701857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6779579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Lumileta", kodas 305241684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 8, LT-91276
Pranešimo Nr. 6779580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

VšĮ "Geležinis Hektoras", kodas 304255670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 2-8, LT-17250
Pranešimo Nr. 6779581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 33

Klubas "Auksinė žąsis", kodas 303119087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A, LT-77208
Pranešimo Nr. 6779582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-19).

- - -

UAB "Aifos consulting", kodas 307026926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-13, LT-01134
Pranešimo Nr. 6779583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Liuks maistas", kodas 304573961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6779584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė apsaugos grupė "Sparta", kodas 303564379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6779585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-12 (2024-11-12).

- - -

UAB "Alfavalas", kodas 304947811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-55, LT-06298
Pranešimo Nr. 6779586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Bokšto Du", kodas 302807604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-8, LT-01126
Pranešimo Nr. 6779587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

VšĮ "ARTI CONSULTING", kodas 302553458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-38, LT-01134
Pranešimo Nr. 6779588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NTG", kodas 300509598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Naglio al. 17, LT-00136
Pranešimo Nr. 6779589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-18).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilkijos ūkis", kodas 159739850
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Matanskynės g. 15, LT-54224
Pranešimo Nr. 6779590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-15).

- - -

Vilniaus stalo žaidimų klubas, kodas 302329481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-73, LT-03157
Pranešimo Nr. 6779591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Fiord Networks, UAB, kodas 305733027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6779592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 35

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Karaliaučiaus slėnis", kodas 305950034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 7-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6779593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl daugiabučio namo adresu Tvankstos g. 5, Vilnius prisijungimo prie Bendrijos ir įstatų
patvirtinimo (2024-11-11); Įstatai (2024-11-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prisijungimo prie veikiančios
Bendrijos (2024-11-11); Sutartis (2024-11-11).

- - -

MB Hyperion flight pro, kodas 305963156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6779594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

MB Vajakiškis, kodas 305662103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k., Liepų g. 13, LT-32404
Pranešimo Nr. 6779595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

Karvio bendruomenė, kodas 306999002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k., Jonažolių g. 40, LT-14245
Pranešimo Nr. 6779596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-19).

- - -

MB "Konstruktion", kodas 305863191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-14 (2024-11-14).

- - -

IĮ Ryčio Jukštos įmonė, kodas 134833231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 36

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-6, LT-49192
Pranešimo Nr. 6779598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ryčio Kapūstos įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Nuostatai (2024-11-19); Savininko
sprendimas (2024-11-19).

- - -

MB Mūsų Hytte, kodas 306280658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6779599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-14).

- - -

W1TTY K UAB, kodas 305838163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6779600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Nobig.art", kodas 304924047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-7, LT-01209
Pranešimo Nr. 6779601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Abolitus", kodas 304856639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20, LT-92338
Pranešimo Nr. 6779602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

GPS Risk Management, UAB, kodas 306143894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6779603



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Du Medu prekyba", kodas 304433639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Purvininkų k., Vytauto g. 10, LT-59307
Pranešimo Nr. 6779604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Markinvest, kodas 306371937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 30-15, LT-06293
Pranešimo Nr. 6779605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-12).

- - -

UAB "Benefacio LT", kodas 304462555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Justaida, kodas 306215443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Krūvelių k., Sodų g. 6, LT-69445
Pranešimo Nr. 6779607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auditas LT", kodas 300107343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302, LT-06118
Pranešimo Nr. 6779608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 38

UAB "VSA Vilnius", kodas 220074960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6779609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

MB Magiškos kelionės, kodas 306738123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 7-78, LT-37361
Pranešimo Nr. 6779610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Jurosta", kodas 304589894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6779611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Gentasa", kodas 304483930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 8, LT-38323
Pranešimo Nr. 6779612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Numavičė", kodas 304972476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C, LT-57358
Pranešimo Nr. 6779614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-19).

- - -

MB Patikima energija, kodas 307028261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6779616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ingridos Guobienės personalinė įmonė, kodas 123164910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-48, LT-08209
Pranešimo Nr. 6779617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Švaros broliai", kodas 122538045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6779618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6779619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Mertila, UAB, kodas 307026328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6779620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB Juodasis kiras, kodas 307029160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-20, LT-89166
Pranešimo Nr. 6779621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "AUKRIMA", kodas 301300594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Lapynų g. 10, LT-92440
Pranešimo Nr. 6779622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

UAB "DANELA", kodas 121574526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 18-10
Pranešimo Nr. 6779623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Apartamentų administravimas", kodas 305360133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 9, LT-54459
Pranešimo Nr. 6779624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Akcininkų sprendimas (2024-11-18).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190922922
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vilniaus g. 2, LT-74127
Pranešimo Nr. 6779625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-11); Nuostatai
(2024-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 41

- - -

Sigitos ir Klaus Weinzierl šeimyna, kodas 303211219
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Jaunimo g. 1, LT-41168
Pranešimo Nr. 6779626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-11).

- - -

E Novodvorsko individuali įmonė, kodas 187899246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 36-1
Pranešimo Nr. 6779627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Lyderystės ugdymo centras, kodas 304478972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 30-15, LT-46326
Pranešimo Nr. 6779628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "A Vektorius", kodas 303094940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 9-7, LT-26120
Pranešimo Nr. 6779629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Eutema, kodas 305740954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6779630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trans Trustas, UAB, kodas 307024430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6779631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

UAB Amber-rail, kodas 305543501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93-14, LT-08218
Pranešimo Nr. 6779632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17, LT-03107
Pranešimo Nr. 6779633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vorskla", kodas 304844430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6779634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Menew, kodas 306366616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-21, LT-08415
Pranešimo Nr. 6779635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -

UAB "Green Lakes Pressing", kodas 307019796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6779636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Compertus", kodas 303400935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Slabados k., Pievų g. 19, LT-60109
Pranešimo Nr. 6779637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-11-16 (2024-11-18).

- - -

MB Tutpeti, kodas 306219317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6779638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medera", kodas 300078817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-14 (2024-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS JERUZALĖS SKULPTŪRŲ SODAS", kodas 301829633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6A, LT-08413
Pranešimo Nr. 6779640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vikrova", kodas 305161793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6779641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

VšĮ Futbolo klubas Pasvalys, kodas 169261797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Dagiliškio k., Palėvenės g. 4, LT-39165
Pranešimo Nr. 6779642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio futbolo klubas "Pasvalys"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2024-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19); Įstatai (2024-11-19); Sprendimas / Dėl asociacijos
pertvarkymo į viešąją įstaigą (2024-11-19).

- - -

VšĮ "Nacionalinis mokslinių tyrimų institutas", kodas 306073759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6, LT-30143
Pranešimo Nr. 6779643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-19).

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6779644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17); Pranešimas / Bendrovės vadovės
pranešimas apie valdybos narės atsistatydinimą. (2024-11-17).

- - -

Folkloro klubas "Pulkelis", kodas 302467297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 86A, LT-37468
Pranešimo Nr. 6779645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16).

- - -

VŠĮ "uMunthu", kodas 302961997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 4-4, LT-65158
Pranešimo Nr. 6779646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Norų sala", kodas 305904108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-333, LT-10306
Pranešimo Nr. 6779647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

369A garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125263280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7B, LT-03119
Pranešimo Nr. 6779648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

MB "Gnomis", kodas 304778941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinkšnų tak. 18, LT-52317
Pranešimo Nr. 6779649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-14).

- - -

Butų savininkų bendrija "Draugystė-2", kodas 135403040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 2, LT-47442
Pranešimo Nr. 6779650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas dėl vykdomos veiklos (2024-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-14).

- - -

UAB FINKONSA, kodas 305556623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-2, LT-05239
Pranešimo Nr. 6779651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailista", kodas 164816622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Maironio g. 1, LT-40130
Pranešimo Nr. 6779652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos sudėties pasikeitimų. (2024-11-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas - dėl įstatų dalies keitimo. (2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 46

- - -

"Baltinvestas", UAB, kodas 304801863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6779653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Širvintų neįgaliųjų ir pagyvenusių žmonių dienos centras, kodas 300024431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 9, LT-19121
Pranešimo Nr. 6779654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji Įstaiga Murkiai, kodas 305658578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-30, LT-02182
Pranešimo Nr. 6779655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Beatesa", kodas 303416537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 8-51, LT-03205
Pranešimo Nr. 6779656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Lainoja", kodas 304413049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-10, LT-89130
Pranešimo Nr. 6779657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Narbutas Edge, UAB, kodas 307021466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 14, LT-20126
Pranešimo Nr. 6779658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Valstybinė kalbos inspekcija, kodas 188779755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4, LT-10309
Pranešimo Nr. 6779659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-15); Nuostatai
(2024-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo; registravimo TAR data 2024-10-31, identifikacinis kodas 2024-18903, įsigaliojimo data 2024-11-01
(2024-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivietis", kodas 300559430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6779660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "AAA Solutions", kodas 305319026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 7, LT-87139
Pranešimo Nr. 6779661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "RA development", kodas 302763976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6779662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-19).

- - -

Projektuotojų g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148303150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 21, LT-37121
Pranešimo Nr. 6779663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 48

- - -

UAB "Construction Crew LT", kodas 304369072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Šaltinio g. 17, LT-86134
Pranešimo Nr. 6779664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus šeimos psichologijos centras", kodas 302660296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6779665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiluma", kodas 177371567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6, LT-99145
Pranešimo Nr. 6779666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB B4B PAYMENTS EUROPE, kodas 305539054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6779667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Valdybos sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB Transtar cargo, kodas 306407130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

UAB "Fsitalija", kodas 303161129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-70, LT-06114
Pranešimo Nr. 6779669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Laivų konstrukcijos", kodas 304779598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6779670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-06).

- - -

UAB "Variklių remontas", kodas 304420816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-7, LT-50195
Pranešimo Nr. 6779671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Panerys", kodas 156603585
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 6779672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Du po du", kodas 304064277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Gėlių g. 45, LT-13119
Pranešimo Nr. 6779673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Parduoduab UAB, kodas 306333089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6779674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 50

- - -

UAB "Tomiga", kodas 304436585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Advernio g. 4, LT-92337
Pranešimo Nr. 6779675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Intastė", kodas 304829019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Akacijų tak. 14, LT-96154
Pranešimo Nr. 6779676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "PROTON RESEARCH LT", kodas 304294933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6779677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

UAB "Rall Trans", kodas 304922733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-4, LT-95177
Pranešimo Nr. 6779678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

707-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125237734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 1-56, LT-04332
Pranešimo Nr. 6779679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Zenito investicijos", kodas 302621724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 51

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Draugų g. 12, LT-53183
Pranešimo Nr. 6779680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

UAB "Involutus", kodas 305950187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 56A, LT-59292
Pranešimo Nr. 6779681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15); Akcininkų
sprendimas (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė Alpha RE I, UAB, kodas 305924737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6779682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB 4 Turtas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Akcininkų
sprendimas (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Meninių projektų ciklai", kodas 304286609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-12, LT-01300
Pranešimo Nr. 6779683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Popieriniai lėktuvai", kodas 302940056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6779684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Eletė, kodas 305912279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 11B-9, LT-21116
Pranešimo Nr. 6779685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-16).

- - -

UADBB Jungtinis draudimo centras, kodas 151479831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10, LT-68301
Pranešimo Nr. 6779686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

VŠĮ "UNITED BEES", kodas 302771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-8, LT-76291
Pranešimo Nr. 6779687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "BlackFort Pay", kodas 306629711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

MB "Kodina", kodas 306689224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10, LT-06298
Pranešimo Nr. 6779689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB "Invista LT", kodas 304256943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-17, LT-07187
Pranešimo Nr. 6779690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "TIP CONSTRUCTION", kodas 303013237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 151407928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 13, LT-68249
Pranešimo Nr. 6779692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB Savas biuras, kodas 304149076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-11, LT-06120
Pranešimo Nr. 6779693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-19).

- - -

Pepper logic UAB, kodas 306948538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-57, LT-11341
Pranešimo Nr. 6779694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

MB Teisingi sprendimai, kodas 306154314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudų g. 5, LT-45229
Pranešimo Nr. 6779695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Sprendimas / Sprendimas dėl
vadovo pakeitimo (2024-11-15).

- - -

MB "Apskaitos konsultacija", kodas 304685907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-30, LT-48221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6779696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINIENS", kodas 148170045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6779697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB Darsika, kodas 305923069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 6, LT-60149
Pranešimo Nr. 6779698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

VšĮ Neredaguota, kodas 305696066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

HEDGE FINANCE UAB, kodas 306987021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1, LT-01128
Pranešimo Nr. 6779700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Finansų valdymo spektras", kodas 303237705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-10, LT-09238
Pranešimo Nr. 6779701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 55

- - -

UAB "Redga", kodas 304256982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-1B, LT-99124
Pranešimo Nr. 6779702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Transvyda", kodas 304565651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 4, LT-85309
Pranešimo Nr. 6779703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB MEIDOX LT, kodas 304729990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 10-205, LT-00135
Pranešimo Nr. 6779704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 162752815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Vadeikio g. 3-36, LT-86127
Pranešimo Nr. 6779705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo (2024-10-24).

- - -

UAB FAMO Real Estate, kodas 306168506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Balandiškių g. 12-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 6779706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Moterys kalba", kodas 304226366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-75, LT-03121
Pranešimo Nr. 6779707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Šiaulių nekilnojamasis turtas", kodas 304353634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 42-57, LT-78298
Pranešimo Nr. 6779708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

Alytaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Aerodromo g. 7 savininkų bendrija, kodas 303506397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aerodromo g. 7-8, LT-62272
Pranešimo Nr. 6779709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-18).

- - -

UAB "Interbaldai", kodas 305540619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Spalio g. 8, LT-11237
Pranešimo Nr. 6779710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Akcininkų sprendimas (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Pelėdų siekiai", kodas 305225178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Saulės g. 71, LT-89261
Pranešimo Nr. 6779711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-11).

- - -

UAB DLUX auto, kodas 307029484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41-40, LT-12143
Pranešimo Nr. 6779712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla, kodas 190189338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 57

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 33, LT-59243
Pranešimo Nr. 6779713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

MB Bakery Boutique, kodas 305456943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9, LT-14231
Pranešimo Nr. 6779714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

LS Jūrų skautai, kodas 302492514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18, LT-44236
Pranešimo Nr. 6779715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Degavalis", kodas 135994223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 2-4, LT-90121
Pranešimo Nr. 6779716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

MB "Grožio chuliganės", kodas 306052423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6779717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Sabriela", kodas 304440815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 3-8, LT-05129
Pranešimo Nr. 6779718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 30C, Vilniuje, kodas 302350536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-32, LT-09229
Pranešimo Nr. 6779719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Plikių karjeras", kodas 303361507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Jurgio Arnašiaus g. 3, LT-96254
Pranešimo Nr. 6779720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-14).

- - -

Odonlina MB, kodas 300018371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16-1, LT-68298
Pranešimo Nr. 6779721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-15).

- - -

UAB "Karolidas", kodas 302882877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 38-1, LT-89132
Pranešimo Nr. 6779722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 59

UAB "Audito kokybė", kodas 304808975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6779723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Geras kampas", kodas 300651551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6779724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17).

- - -

VšĮ "Lazdijų hipodromas", kodas 304540000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Buktos k., Hipodromo g. 1, LT-67168
Pranešimo Nr. 6779725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Parmedima", kodas 304169004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-3, LT-77161
Pranešimo Nr. 6779726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-11-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-11-14).

- - -

UAB "Naurima", kodas 304874879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65E, LT-47221
Pranešimo Nr. 6779727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

464-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 86, LT-05232
Pranešimo Nr. 6779728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio būstas", kodas 147146333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31D, LT-37165
Pranešimo Nr. 6779729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Repsense", kodas 306014522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-11-14); Sutartis (2024-11-14); Įgaliojimas (2024-11-14).

- - -

UAB "RL apskaita", kodas 301149854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-13, LT-36204
Pranešimo Nr. 6779731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Tom Sell", kodas 304722907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21, LT-09236
Pranešimo Nr. 6779732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

IĮ "RVS technologija", kodas 300023475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 35, LT-37138
Pranešimo Nr. 6779733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administravimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų ir vadovo duomenų įregistravimo,
palikimo administratoriaus duomenų išregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14);
Savininko sprendimas / Savininkų sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-11-14).

- - -

Mosėdžio valančiukų kuopa, kodas 174166055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 61

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 5, LT-98274
Pranešimo Nr. 6779734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-19).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371, LT-49386
Pranešimo Nr. 6779735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl perkėlimo laikinai eiti vadovo pareigas (2024-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga KALBOS IR KOMUNIKACIJOS CENTRAS, kodas 125878829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6779736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Bokita", kodas 304923988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 5, LT-32104
Pranešimo Nr. 6779737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika, kodas 300135855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-3, LT-92233
Pranešimo Nr. 6779738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-14).

- - -

MB "Kai aš mažas buvau", kodas 305879637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 62

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16E-28, LT-04125
Pranešimo Nr. 6779739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kometa", kodas 183204195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 19 K3-3, LT-20127
Pranešimo Nr. 6779740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

UAB "Velocas", kodas 304887976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6779741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Silela", kodas 304405497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-21, LT-05268
Pranešimo Nr. 6779742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Aerus transport", kodas 307026919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6779743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Mulina", kodas 305682981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19, LT-44174
Pranešimo Nr. 6779744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

UAB "Ostermann Transporte", kodas 306518223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-1A, LT-08335
Pranešimo Nr. 6779745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-22); Įgaliojimas (2024-10-22).

- - -

VšĮ "Kino širšės", kodas 303554417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-314, LT-07195
Pranešimo Nr. 6779746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vanileda", kodas 304916292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų 6-oji g. 38, LT-89333
Pranešimo Nr. 6779747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Cosmos Capital", kodas 301830685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6779748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

J. ir V. Enčerių firma, kodas 134190059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 12-32, LT-50210
Pranešimo Nr. 6779749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 64

- - -

UAB Connectro Limited, kodas 306691702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Įranga", kodas 304462480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Tarpučių g. 216-1, LT-69338
Pranešimo Nr. 6779751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Ecida", kodas 304402978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-1, LT-92231
Pranešimo Nr. 6779752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pilkopa", kodas 135323480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36, LT-48144
Pranešimo Nr. 6779753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

UAB "Maling Erfaring", kodas 304368942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 40-17, LT-98119
Pranešimo Nr. 6779754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Asociacija Panevėžio krašto skautai, kodas 293438660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62, LT-35158
Pranešimo Nr. 6779755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-15).

- - -

PRO BRO Asset Management, UAB, kodas 305736030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6779756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

"ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas", UAB, kodas 111963319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7, LT-01103
Pranešimo Nr. 6779757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2024-07-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

UAB "Laisva investicija", kodas 305073247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002, LT-03108
Pranešimo Nr. 6779758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

Uosio bendruomenė, kodas 304493209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 15, LT-54477
Pranešimo Nr. 6779759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-15).

- - -

UAB Akola foods, kodas 304141581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6779760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

VšĮ SPORTO KLUBAS "RASKK", kodas 302621749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 47-39, LT-07192
Pranešimo Nr. 6779761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Asociacija "Naujasodžių bendruomenė", kodas 304425749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Naujasodžių vs., Austėjos g. 3, LT-14301
Pranešimo Nr. 6779762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Valdybos
posėdžio protokolas (2024-11-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Razdolija", kodas 300046164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-10, LT-92122
Pranešimo Nr. 6779763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

B. Gečienės prekybos IĮ, kodas 140378838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 2-1, LT-91265
Pranešimo Nr. 6779764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-18).

- - -

Kėdainių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193219644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 4, LT-57177
Pranešimo Nr. 6779765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Investicijų srautas", kodas 303266991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

UAB Kg 95, kodas 306600236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-410, LT-03229
Pranešimo Nr. 6779767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

MB Įkvėpimo žemė, kodas 306698629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k., Vilties g. 7, LT-29251
Pranešimo Nr. 6779768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOMARE", kodas 302586796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20E, LT-53273
Pranešimo Nr. 6779769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-12).

- - -

VšĮ Makarevičių teniso mokykla, kodas 303292388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 56, LT-45262
Pranešimo Nr. 6779770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 68

MB GRISKUS auto, kodas 305939205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6779771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB KLEPSA).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18);
Sprendimas / Sprendimas (2024-11-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 160428914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 12, LT-54469
Pranešimo Nr. 6779772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, vadovo, valdybos narių, valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo, taisyklės ir buveinės adreso tikslinimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, buveinės adreso patikslinimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Grilis ir pramogos", kodas 303134705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3, LT-01132
Pranešimo Nr. 6779773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl nemokumo
administratoriaus išrinkimo (2024-11-13); Įgaliojimas (2024-11-13).

- - -

UAB Šiuolaikinių automobilių centras, kodas 304923162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6779774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sodybų valdymas", kodas 304399279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Antanavos k. 3A, LT-38197
Pranešimo Nr. 6779775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Veiklos procesų valdymas", kodas 304252368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 25, LT-91272
Pranešimo Nr. 6779776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Libonas Team, kodas 305946915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Baltininkų kaimo bendruomenė, kodas 300082769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 23, LT-88268
Pranešimo Nr. 6779778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-19).

- - -

"Ugro" UAB, kodas 303508359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-48, LT-06141
Pranešimo Nr. 6779779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos Šiaulių skyrius, kodas 145904053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5, LT-78301
Pranešimo Nr. 6779780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių, tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-08); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko išrinkimo (2024-11-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-11-08).

- - -

MB "Pregenus", kodas 304065703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-52, LT-09238
Pranešimo Nr. 6779781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso pakeitimo (2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

MB "N finansai", kodas 306952305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 15-8, LT-98116
Pranešimo Nr. 6779782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-07).

- - -

Daugiabučio namo P. Cvirkos g. 71 A savininkų bendrija, kodas 300846430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 71A-5, LT-77162
Pranešimo Nr. 6779783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2024-11-07).

- - -

UAB "Be recepto", kodas 304230012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55, LT-92331
Pranešimo Nr. 6779784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Alternatyvus pasirinkimas", kodas 304030990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vikingų g. 3A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6779785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

Kenova Investicijos UAB, kodas 302816076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14, LT-10104
Pranešimo Nr. 6779786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Panerių kaime, Vievio seniūnijoje, Elektrėnų savivaldybėje, savininkų bendrija
"Panerių dvaras", kodas 301542131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 7-1, LT-21367
Pranešimo Nr. 6779787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Dzūko giria", kodas 304837820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

168-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135332910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 32-9
Pranešimo Nr. 6779789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vykdomos veiklos (2024-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-18).

- - -

UAB Svečių namai "Vakaras", kodas 304230457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 22, LT-66141
Pranešimo Nr. 6779790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Mokesčių labirintai", kodas 167367346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-34, LT-89186
Pranešimo Nr. 6779791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 72

413-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125267873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10, LT-08108
Pranešimo Nr. 6779792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Protokolas (2024-11-18).

- - -

Individuali A. Survilos įmonė "Sanrena", kodas 168014139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12, LT-83157
Pranešimo Nr. 6779793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "NASK", kodas 300069825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 25N, LT-10229
Pranešimo Nr. 6779794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Unitransportas", kodas 304476373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-19, LT-12113
Pranešimo Nr. 6779795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Mikma, kodas 305679572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 25A, LT-84104
Pranešimo Nr. 6779796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-13).

- - -

Rosma ou, UAB, kodas 307029071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6779797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autovaga", kodas 303463451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-7, LT-03105
Pranešimo Nr. 6779798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-11-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-14).

- - -

Starfam UAB, kodas 306628118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 34, LT-53363
Pranešimo Nr. 6779799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17).

- - -

UAB "Logistra", kodas 302277561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-16, LT-97117
Pranešimo Nr. 6779800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-18).

- - -

Kauno r. Kulautuvos pagrindinė mokykla, kodas 191075177
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Lelijų g. 15, LT-53482
Pranešimo Nr. 6779801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-14); Nuostatai
(2024-11-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-14).

- - -

SEAnnovation Lithuania, UAB, kodas 307019351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6779802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2024-11-18); Užsienio asmens pasas / Pasas (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 74

MB A konsultacijos, kodas 306245778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užuovėjos g. 16, LT-47490
Pranešimo Nr. 6779803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas (2024-11-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

UAB "Bioproduktas", kodas 303117556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 89, LT-53330
Pranešimo Nr. 6779804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bioproduktas"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anona", kodas 133101627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43, LT-44240
Pranešimo Nr. 6779805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Ilkona", kodas 300001977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3, LT-91222
Pranešimo Nr. 6779806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

UAB "Machina plius", kodas 304939106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-33, LT-03115
Pranešimo Nr. 6779807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Akola poultry, kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6779808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-11-19).

- - -

UAB "Cargometa", kodas 304847444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 18, LT-14183
Pranešimo Nr. 6779809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ivastas", kodas 175009950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 23C, LT-18159
Pranešimo Nr. 6779810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Patiksliname trūkumus (2024-11-19).

- - -

Paramos fondas "Gerų darbų dirbtuvės", kodas 303379747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G, LT-03163
Pranešimo Nr. 6779811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Įstatai (2024-11-15); Vienintelio
dalininko sprendimas (2024-11-15).

- - -

Atsakingos veiklos institutas, kodas 302779425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-93, LT-06327
Pranešimo Nr. 6779812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Povandenis", kodas 305566806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Seirijų g. 13, LT-67482
Pranešimo Nr. 6779813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

"Gražus namelis", UAB, kodas 304286071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9, LT-06145
Pranešimo Nr. 6779814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

UAB "Naujoji Žiemgala", kodas 304845354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6779815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "DU BU", kodas 306354699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Sėbų k. 7, LT-88267
Pranešimo Nr. 6779816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

O. Stankuvienės individuali įmonė, kodas 149953578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 21-18, LT-62337
Pranešimo Nr. 6779817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "KS Transport", kodas 305778780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 23, LT-69105
Pranešimo Nr. 6779818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

UAB "Dorsta", kodas 304914373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "Weboneto", kodas 305716031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salierų tak. 10, LT-52176
Pranešimo Nr. 6779820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16); Sprendimas (2024-11-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-16).

- - -

UAB mokykla "Užupynė", kodas 304277364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-45, LT-01202
Pranešimo Nr. 6779821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6779822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Fidelia", UAB, kodas 303235355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6779823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Tobulos linijos", kodas 302325935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k., Uosių g. 9, LT-70205
Pranešimo Nr. 6779824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Virtualios durys, kodas 305518409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-10, LT-08106
Pranešimo Nr. 6779825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "First class auto", kodas 305697741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6779826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-18).

- - -

"TK Capital", UAB, kodas 304958074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86, LT-09236
Pranešimo Nr. 6779827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Ikram LT, kodas 306651704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -

Lietuvos Respublikos lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų sąjunga, kodas 191602811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-19, LT-44237
Pranešimo Nr. 6779829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-11-15); Suvažiavimo protokolas / Suvažiavimo protokolas su darbotvarke ir sprendimai. (2024-11-15).

- - -

UAB SAIDON, kodas 302518592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6779830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-13).

- - -

Regionų plėtros ir visuomenės gerovės institutas, kodas 305679316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 6, LT-69122
Pranešimo Nr. 6779831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Organic Global Infinity", kodas 305540715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 3, LT-13222
Pranešimo Nr. 6779832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Forma A", kodas 302538374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audros g. 3, LT-48294
Pranešimo Nr. 6779833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-19).

- - -

Skuodo miesto Dariaus ir Girėno gatvės 35 namo bendrija, kodas 174576150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 35-5, LT-98119
Pranešimo Nr. 6779834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 80

UAB "NT statybos", kodas 305069074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 47-7, LT-44255
Pranešimo Nr. 6779835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Vaiko gerovės ir globos centras, kodas 305548441
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 16, LT-99184
Pranešimo Nr. 6779836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-11); Nuostatai
(2024-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-11).

- - -

UAB "Paremo Invest", kodas 302830617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-17, LT-01110
Pranešimo Nr. 6779837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso;  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-14).

- - -

UAB "Anarda", kodas 304866633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6779838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Arlosa", kodas 304495078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6779839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "VTE", kodas 300614777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 1-36, LT-91233
Pranešimo Nr. 6779840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Spring Exchange", kodas 306774607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Užsienio asmens pasas (2024-11-15).

- - -

UAB "Blenta Baltija", kodas 300006789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-2A, LT-09312
Pranešimo Nr. 6779842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB Balmerk Lithuania, kodas 300126728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6779843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-11-14).

- - -

UAB "SIRMA", kodas 302331774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Rąžės g. 6, LT-97221
Pranešimo Nr. 6779844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Panevėžio g. 30-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300082580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 30-16, LT-42161
Pranešimo Nr. 6779845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 82

- - -

UAB "Klerfas", kodas 304936373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6779846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Consult LT, kodas 305689335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6779847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-19).

- - -

Broniaus Žeižio individuali įmonė, kodas 173201514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Strepeikių k.
Pranešimo Nr. 6779848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Henriko pamatai", kodas 304850351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6779849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Stoila", kodas 307025653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kardelių g. 9, LT-04123
Pranešimo Nr. 6779850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

UAB "Ugnida", kodas 304916125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 2-1, LT-99170
Pranešimo Nr. 6779851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Pasikeitę planai", kodas 304233720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-134, LT-08354
Pranešimo Nr. 6779852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "MOG LT", kodas 305662516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139B, LT-03150
Pranešimo Nr. 6779853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas (2024-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

UAB "EKF Fortus", kodas 302783007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, S. Daukanto g. 55, LT-98302
Pranešimo Nr. 6779854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

2L Architects, UAB, kodas 302825424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-12, LT-03100
Pranešimo Nr. 6779855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Creative Partner", kodas 302567041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15, LT-91156
Pranešimo Nr. 6779856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Staga, kodas 307029089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 16-14, LT-44321
Pranešimo Nr. 6779857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ereliai Kobros VšĮ, kodas 307026260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-56, LT-09300
Pranešimo Nr. 6779858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilties 6", kodas 169263271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 6, LT-39134
Pranešimo Nr. 6779859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2024-11-05).

- - -

UAB "SVAJONIŲ AITVARAS", kodas 300885821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6779860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB PI Solar 1, kodas 306076680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-63, LT-12119
Pranešimo Nr. 6779861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

UAB "Dovana namams", kodas 305052071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F, LT-50220
Pranešimo Nr. 6779862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

UAB "Kupas", kodas 304401260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 52-9, LT-33140
Pranešimo Nr. 6779863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Lerenus", kodas 304297406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6779864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

IĮ "Formtransa", kodas 305339452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-102, LT-09221
Pranešimo Nr. 6779865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Akutana", kodas 304676954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6779866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Septyni Šeši", kodas 306160235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 57, LT-12201
Pranešimo Nr. 6779867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 86

MB Rmna, kodas 306167991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 2-oji g. 9, LT-91270
Pranešimo Nr. 6779868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

Ledo ritulio mokykla "Klaipėdos Baltija", kodas 302471979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Strėvos g. 8-23, LT-93240
Pranešimo Nr. 6779869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

B. Pelenienės veterinarinė įmonė, kodas 268509970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Smilgių vs.
Pranešimo Nr. 6779870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

Mažoji bendrija "Influunt", kodas 304826756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-33, LT-12112
Pranešimo Nr. 6779871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2024-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

UAB Outroll, kodas 307029872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6779872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inreal tarpininkavimas", kodas 307023645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-410, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "ORT-Lithuania", kodas 300014330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6779874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Novilus", kodas 304829510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6779875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Liquitech Solutions", kodas 307015189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Rubistai", kodas 304088125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-95, LT-04138
Pranešimo Nr. 6779877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Donatos Volbekienės UAB, kodas 262949920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-86132
Pranešimo Nr. 6779878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 88

UAB "Konsolistas", kodas 303249426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-13, LT-06228
Pranešimo Nr. 6779879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Petro Urbono automobilių remonto įmonė, kodas 280137080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 14, LT-87134
Pranešimo Nr. 6779880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-14).

- - -

Klaipėdos g. 95, 97 namų savininkų bendrija, kodas 304467851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 95-4, LT-37103
Pranešimo Nr. 6779881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-13).

- - -

Kazio Molio įmonė, kodas 145545262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kurtuvėnų g. 9, LT-81135
Pranešimo Nr. 6779882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Deiligrumas", kodas 120776642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-15 (2024-11-18).

- - -

UAB "Stanta", kodas 303188966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Mokyklos g. 1, LT-17127
Pranešimo Nr. 6779884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Agia", kodas 304891387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 7, LT-92277
Pranešimo Nr. 6779885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulutė", kodas 151395874
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-32, LT-68207
Pranešimo Nr. 6779886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

UAB "Arto transportas", kodas 300581569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Girios g. 2, LT-53140
Pranešimo Nr. 6779887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

Klaipėdos armėnų bendruomenė "VAN", kodas 142179233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 9
Pranešimo Nr. 6779888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-19).

- - -

BitSlice UAB, kodas 306019626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6779889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Consensus Europae", kodas 300581672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-5, LT-10302
Pranešimo Nr. 6779890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "VNST Solutions", kodas 306620527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6779891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Akcininkų sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB "Librotenado", kodas 300594004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 14, LT-26128
Pranešimo Nr. 6779892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-12).

- - -

UAB "BAMM Transportas", kodas 304892507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gėlių g. 6, LT-69315
Pranešimo Nr. 6779893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Jono Vaivados ir partnerių tikroji ūkinė bendrija, kodas 174820658
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Giros g. 9A
Pranešimo Nr. 6779894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -

UAB "Kamalta", kodas 304936035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6779895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Lietuvos kultūrizmo federacija, kodas 304019990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Tujų g. 28, LT-59427
Pranešimo Nr. 6779896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2024-11-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-08).

- - -

UAB Tetanova, kodas 306049911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6779897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

UAB "Prodviratis", kodas 304287209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6779898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Orri grupė", kodas 306643294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kapsų g. 9, LT-55200
Pranešimo Nr. 6779899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

SIA "LG ELECTRONICS LATVIA" atstovybė Vilniuje, kodas 301538115
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6779900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18); Steigėjo
sprendimas (2024-11-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-11-18).

- - -

"Intero LT", UAB, kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5, LT-78147
Pranešimo Nr. 6779901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

"Santariškių biomedicinos parkas", UAB, kodas 301830735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 8A, LT-93101
Pranešimo Nr. 6779902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Akcininkų sprendimas (2024-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

ŠVENTO JOKŪBO KELIO DRAUGŲ ASOCIACIJA, kodas 303222596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11, LT-44147
Pranešimo Nr. 6779903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-11-13).

- - -

UAB "Luk logistika", kodas 306269170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6779904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

UAB "Eldemus", kodas 306993939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6779905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 93

- - -

Rūtos Paltanavičienės individuali įmonė, kodas 170796583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Prienlaukio k.
Pranešimo Nr. 6779906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Acheta", kodas 305529971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 32-2, LT-53339
Pranešimo Nr. 6779907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

MB "Trečiadienis.lt", kodas 305895709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6779908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Protokolas (2024-11-18).

- - -

UAB Šakotis karalaitis, kodas 306504095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 18B-231, LT-99131
Pranešimo Nr. 6779909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Supremits", kodas 300918538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 7, LT-45490
Pranešimo Nr. 6779910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žukausko firma "Driada", kodas 121396326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-7, LT-10300
Pranešimo Nr. 6779911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Panevėžio Citma", kodas 148512068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112, LT-35113
Pranešimo Nr. 6779912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo protokolas (2024-11-15).

- - -

UAB "Vėjas ir vanduo", kodas 305931639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6779913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-18).

- - -

Psichosocialinės ir darbo integracijos centras, kodas 301700930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-54, LT-04116
Pranešimo Nr. 6779914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-19).

- - -

ASOCIACIJA ZEKWESTA, kodas 306243325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Versmių g. 12, LT-81496
Pranešimo Nr. 6779915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-19).

- - -

UAB "MELTECH LT", kodas 302892152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Julijono Lindės-Dobilo g. 27, LT-39362
Pranešimo Nr. 6779916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

MB "Saulėta švara", kodas 305915834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6779917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

UAB Ambovita, kodas 306171445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-14).

- - -

UAB "Edrikvita", kodas 304271906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6779919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "LYDERIAI", kodas 302756362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-48, LT-48154
Pranešimo Nr. 6779920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

Covalio industry investment, UAB, kodas 301870555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6779921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Akcininkų
sprendimas (2024-11-14).

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6779922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

PWR3 UAB, kodas 304848514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6779923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Robotopia", kodas 304396087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 7-6, LT-06227
Pranešimo Nr. 6779924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-14 (2024-11-15).

- - -

VšĮ "Žongliravimo menas", kodas 303481392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-79, LT-07193
Pranešimo Nr. 6779925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Inotera", kodas 302802361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6779926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Grivala", kodas 303182657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-70, LT-04102
Pranešimo Nr. 6779927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-09-24).

- - -

UAB "Textima Europe", kodas 300594890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6779928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

UAB "Požeminių jungčių technika", kodas 304095543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6779929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-19).

- - -

MB Ambiens Sculptura, kodas 306725663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6779930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-11); Protokolas (2024-11-11).

- - -

Alma Career Lithuania UAB, kodas 211698170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6779931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gardino g. 33, kodas 145526486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 98

Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 33, LT-78237
Pranešimo Nr. 6779932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-14).

- - -

UAB Ivair trans, kodas 306281190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Pamiškės g. 17, LT-72169
Pranešimo Nr. 6779933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Elpeksa", kodas 306993309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6779934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

MB "Express slauga", kodas 305650026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-44, LT-04203
Pranešimo Nr. 6779935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "ITEMA ventures", kodas 302637931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6779936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-13); Įstatai (2024-11-13); Akcininkų
sprendimas (2024-11-13).

- - -

UAB Jusgita, kodas 306316481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 253-3, LT-49341
Pranešimo Nr. 6779937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB "Septika", kodas 304299916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6779938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Meno idėja", kodas 304116336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-48, LT-04120
Pranešimo Nr. 6779939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Fotona Invest, kodas 303204712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 26, LT-06228
Pranešimo Nr. 6779940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

DNSB Dangės 37, kodas 304850547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 37-15, LT-92108
Pranešimo Nr. 6779941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-08).

- - -

UAB Dataeksperts, kodas 307023556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6779942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Debita", kodas 304184045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6779943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Barter Trading Group, kodas 306700215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Barškių g. 30A, LT-91272
Pranešimo Nr. 6779944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Darstė, MB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17); Nuostatai (2024-11-17); Sprendimas
(2024-11-17).

- - -

UAB "Deiza", kodas 304274539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Teksdeta", kodas 148511685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 45, LT-36234
Pranešimo Nr. 6779946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Sprendimas / Palikimo administratoriaus sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Bebro namas", kodas 304231865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3-33, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Sveiki projektai", kodas 303075363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6779948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 101

- - -

Alytaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 29, kodas 150131462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 29, LT-62367
Pranešimo Nr. 6779949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 29); veiklos
tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Įstatai (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2024-11-14).

- - -

610-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19B, LT-06212
Pranešimo Nr. 6779950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

MB Kojudita, kodas 306461295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6779951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2024-11-19).

- - -

VšĮ "OntoLearning", kodas 305632238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6779952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

G. Venckaus individuali įmonė "MŪSŲ KIEMAS", kodas 124293146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-144, LT-04339
Pranešimo Nr. 6779953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

MB "Cheat life", kodas 305679145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23B, LT-08314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6779954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

UAB PV Holding, kodas 306995534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6779955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

UAB "In genes", kodas 305825721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvinto g. 2A-15, LT-08410
Pranešimo Nr. 6779956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6779957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Reorganizavimo sąlygos
(2024-11-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 21, LT-55101
Pranešimo Nr. 6779958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

MB Digiturn, kodas 306604081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-29, LT-04126
Pranešimo Nr. 6779959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18); Sprendimas
(2024-11-18).

- - -

DNSB "Kaniūkai-3", kodas 235317770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 11, LT-47160
Pranešimo Nr. 6779960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų
(2024-11-14).

- - -

MB Pilnas grūdas, kodas 305911266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 78, LT-20142
Pranešimo Nr. 6779961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas (2024-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100, LT-03160
Pranešimo Nr. 6779962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-18); Įgaliojimas (2024-11-18).

- - -

MB "Oscompany", kodas 306328512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-15, LT-89306
Pranešimo Nr. 6779963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

UAB Intertogo, kodas 307029210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6779964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 104

- - -

UAB "Eurolima", kodas 304701667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6779965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Xmarketplus, kodas 307027608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3-113, LT-37358
Pranešimo Nr. 6779966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Pentasweet", kodas 306102043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 32 K25, LT-10243
Pranešimo Nr. 6779967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Valdybos sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB "Vikingo statyba", kodas 304159202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Giržadų k. 15, LT-73434
Pranešimo Nr. 6779968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Maxi Group LT", kodas 305522628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6779969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Įstatai (2024-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-18); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-18); Turto vertinimo ataskaita (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENTORINGAS", kodas 124045040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užulėnio g. 5, LT-14331
Pranešimo Nr. 6779970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-18).

- - -

MB Buhalterinis žingsnis, kodas 306299498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 20, LT-92349
Pranešimo Nr. 6779971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-14).

- - -

VšĮ "SWIFT ARENA", kodas 306042169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 39, LT-89126
Pranešimo Nr. 6779972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Dalininkų sprendimas (2024-11-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-15).

- - -

MB Ponia oda, kodas 307028350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-11, LT-01209
Pranešimo Nr. 6779973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pošnelė", kodas 265198610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 18, LT-67227
Pranešimo Nr. 6779974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15).

- - -

0G Baltics, UAB, kodas 305206975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6779975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-19).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracija, kodas 188769113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6779976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas / Dėl Nerijaus
Mašalaičio paskyrimo į politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojo Marijampolės savivaldybės administracijos
direktoriaus pareigas (2024-11-14); Sprendimas / Dėl Karolio Podolskio atleidimo iš Marijampolės savivaldybės
administracijos direktoriaus pareigų (2024-11-14).

- - -

VšĮ "Ekovaikai", kodas 304168831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Projektavimo g. 24, LT-27103
Pranešimo Nr. 6779977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Rimerta", kodas 304407053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6779978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Namo Tramvajų g. 4 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305080131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 4-18, LT-10322
Pranešimo Nr. 6779979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "KVALITETSSKOG BALTIJA", kodas 303301271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6779980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 107

- - -

UAB "Ekolast", kodas 306965384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6779981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17).

- - -

UAB Nox Mare, kodas 307028973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 7-13, LT-93121
Pranešimo Nr. 6779982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB Baltic accountax, kodas 305905384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-13).

- - -

"Žaklina", UAB, kodas 304416294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-41, LT-95261
Pranešimo Nr. 6779984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

Count Hub, UAB, kodas 304828910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didžioji g. 1A-7, LT-54123
Pranešimo Nr. 6779985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transmerita"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-16); Įstatai (2024-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-16).

- - -

MB "Govardanas", kodas 305774287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6779986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-11-15); Sprendimas (2024-11-15).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "HOUSAS", kodas 302421136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-9, LT-44304
Pranešimo Nr. 6779987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga Šalpa-labdara, kodas 300091939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 4, LT-42114
Pranešimo Nr. 6779988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Synergy finance", kodas 301439551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6779989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB "Kūrybinis žingsnis", kodas 305053554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-78, LT-07178
Pranešimo Nr. 6779990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutartis neskundžiama (2024-11-15).

- - -

UAB "Menorita", kodas 304836661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6779991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 109

UAB "Legrus LT", kodas 304459203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6779992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "EETĮ", kodas 148516465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30E, LT-35289
Pranešimo Nr. 6779993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

Gyvenamųjų namų bei kitos paskirties pastatų savininkų bendrija "Tuopų alėja", kodas 303045765
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Tuopų al. 4-2, LT-53370
Pranešimo Nr. 6779994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-11-19).

- - -

Mažoji bendrija Pintas vamzdis, kodas 306317334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Audros 1-oji g. 77, LT-13209
Pranešimo Nr. 6779995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Sprendimas (2024-11-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-19).

- - -

140-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8, LT-01134
Pranešimo Nr. 6779996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Lindas", kodas 307027647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22D-26, LT-47185
Pranešimo Nr. 6779997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Dainesta", kodas 302624236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 82-53, LT-06315
Pranešimo Nr. 6779998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisyti Vilniaus apygardos teismo 2024-09-23 nutartyje padarytą apsirikimą, nurodant,
kad UAB "Dainesta" nemokumo administratore paskirta ne MB "Penktas šansas", o MB "Dekompras". Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-14 (2024-11-15).

- - -

UAB "Finansai ir investicijos", kodas 303179383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6779999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretainio g. 5, LT-94103
Pranešimo Nr. 6780000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEROLODA", kodas 135680564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 191A, LT-49168
Pranešimo Nr. 6780001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-14).

- - -

225-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135377414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139A, LT-48201
Pranešimo Nr. 6780002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 111

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "AUGUS", kodas 302460107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 47A, LT-08440
Pranešimo Nr. 6780003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18).

- - -

MB "Babystepsgroup", kodas 306357268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Pušyno g. 3, LT-21401
Pranešimo Nr. 6780004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Sprendimas (2024-11-14).

- - -

UAB "Nordfenster", kodas 301842926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19C, LT-53231
Pranešimo Nr. 6780005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-14 (2024-11-14).

- - -

UAB "Partneris sėkmei", kodas 304879303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2, LT-13260
Pranešimo Nr. 6780006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kaip nulieta", kodas 304714127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6780007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įrąža", kodas 133119625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 37-8, LT-44282
Pranešimo Nr. 6780008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Erdvė investicijoms", kodas 303944851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Švyturio g. 4, LT-93121
Pranešimo Nr. 6780009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

MB "Vertinga", kodas 302901587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175, LT-76351
Pranešimo Nr. 6780010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-08).

- - -

Triton Logistics UAB, kodas 304448961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6780011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Vivija", kodas 304460159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 16, LT-99160
Pranešimo Nr. 6780012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Flavor Artists", kodas 304576498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 113

- - -

UAB Vanagupės 52, kodas 306772200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62, LT-93225
Pranešimo Nr. 6780014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB Amrita Marketing, kodas 305658457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6780015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -

UAB "Rezivela", kodas 221154270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-113, LT-10205
Pranešimo Nr. 6780016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Finteksa", kodas 305768590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Sodybų g. 7, LT-97160
Pranešimo Nr. 6780017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).

- - -

UAB "Absento fėjos", kodas 305271631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-R11, LT-08216
Pranešimo Nr. 6780018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-07
(2024-11-14).

- - -

UAB "Autita", kodas 304919057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-75, LT-92331
Pranešimo Nr. 6780019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

IĮ "STOGO GARANTAS", kodas 300855671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-19, LT-50317
Pranešimo Nr. 6780020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

MB "Viales", kodas 306623669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53B-7, LT-21370
Pranešimo Nr. 6780021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-17); Sprendimas (2024-11-17).

- - -

UAB "ZIP NT valdytojas", kodas 306381746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6780022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "C Company Team").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

Panevėžio miesto šv. Zitos g. 23 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300899671
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 23-3, LT-35144
Pranešimo Nr. 6780023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-19).

- - -

UAB "Foksai", kodas 305049100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 89, LT-96101
Pranešimo Nr. 6780024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą, paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-11-16 (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 115

MB "Perkūno siuvėjas", kodas 304554014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Pušyno g. 12, LT-89322
Pranešimo Nr. 6780025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-19).

- - -

EDUCATIO: plėtros ir ugdymo institutas, kodas 302487346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Kalnų g. 22-2, LT-15143
Pranešimo Nr. 6780026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Avokado Global, UAB, kodas 307016309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6780027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB Dangolakis, kodas 306688649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Patramės vs. 1, LT-33205
Pranešimo Nr. 6780028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Valdybos sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB NAIKINTA, kodas 305655411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6780029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nierka", kodas 303007679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-1, LT-57405
Pranešimo Nr. 6780030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 116

- - -

UAB "Future stories", kodas 304930324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-708, LT-03207
Pranešimo Nr. 6780031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Primes", kodas 304141421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-1, LT-01125
Pranešimo Nr. 6780032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-14).

- - -

UAB "Masažų pasaulis", kodas 304828045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokiškio g. 2-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6780033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB Attention brand, kodas 307029783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Kenos g. 25, LT-13151
Pranešimo Nr. 6780034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Požeminių jungčių investicija", kodas 304095568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4-1, LT-03154
Pranešimo Nr. 6780035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-19).

- - -

ATN EUROTRANSPORT UAB, kodas 306650591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6780036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-19).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Rūpestėlis", kodas 304971292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-16, LT-68157
Pranešimo Nr. 6780037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-11-12); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-12); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2024-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-28).

- - -

Joniškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4, LT-84124
Pranešimo Nr. 6780038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

Asociacija "Mes kartu", kodas 305679889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 41, LT-86134
Pranešimo Nr. 6780039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-19).

- - -

UAB "Homega", kodas 303126815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Pavandenės mstl., Gludo g. 4, LT-88303
Pranešimo Nr. 6780040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19); Akcininkų sprendimas (2024-11-19).

- - -

UAB "Techmila", kodas 304954300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 118

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k.
Pranešimo Nr. 6780041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų mokslinė draugija, kodas 193008490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6780042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-14).

- - -

UAB Van Leeuwen Lithuania, kodas 111833546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6780043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų garažas", kodas 300883628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-40, LT-48235
Pranešimo Nr. 6780044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

KALNUOTĖS BENDRUOMENĖ, kodas 303057632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kalnuotės V k. 3A, LT-15130
Pranešimo Nr. 6780045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-19).

- - -

UAB "Baldų spektras", kodas 145436131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-2, LT-76345
Pranešimo Nr. 6780046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-19).

- - -

UAB Legacy Logistics & Transport, kodas 307026958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 37-14, LT-44307
Pranešimo Nr. 6780047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

UAB "Penkios liepos", kodas 303367862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 1-oji g. 21, LT-10247
Pranešimo Nr. 6780048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2024-11-14).

- - -

UAB "EGV kompanija", kodas 301675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio a. 5, LT-41170
Pranešimo Nr. 6780049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "Ejitus", kodas 304437694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-97, LT-09116
Pranešimo Nr. 6780050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Kauno r. Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų pradinė mokykla, kodas 304870037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 20, LT-54132
Pranešimo Nr. 6780051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-13); Nuostatai
(2024-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-13).

- - -

VšĮ Tarptautinis informacijos ir mobilumo centras, kodas 302596032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 71A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6780052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

MB "2 žinai", kodas 304470908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 20, LT-96113
Pranešimo Nr. 6780053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

UAB "Mens perfecta", kodas 304093777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6780054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-19).

- - -

UAB "Rolo baldai", kodas 304928978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-18, LT-12141
Pranešimo Nr. 6780055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Projektinių sprendimų vertinimas", kodas 302507838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-55, LT-06279
Pranešimo Nr. 6780056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

Asociacija "Garsų fone", kodas 304555504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6780057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-19).

- - -

UAB "INOKO", kodas 301019540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6780058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Įstatai (2024-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-14).

- - -

UAB "Giugmeva", kodas 304005866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 2, LT-96225
Pranešimo Nr. 6780059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-19).

- - -

Singularity acceleration, UAB, kodas 307014322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41B-103, LT-03227
Pranešimo Nr. 6780060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

MB "Regasa", kodas 305282453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6780061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB "Namelita", kodas 304451943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-51, LT-95208
Pranešimo Nr. 6780062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

S. Gasparavičienės individuali įmonė Archeonas, kodas 122462373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-5, LT-01310
Pranešimo Nr. 6780063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Gasparavičienės firma "ARCHEONAS"); veiklos tikslų;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Nuostatai (2024-11-15); Savininko
sprendimas (2024-11-15).

- - -

Lietuvos jaunimo sąjunga "Žingsnis", kodas 191940738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-21, LT-08408
Pranešimo Nr. 6780064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-13); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-13).

- - -

Daugiabučio namo Krantinės g. Nr. 1 Krokialaukyje savininkų bendrija, kodas 302815864
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Krantinės g. 1-5, LT-64355
Pranešimo Nr. 6780065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

UAB "Cryptosend", kodas 306772150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6780066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Užsienio asmens pasas (2024-11-15).

- - -

Asociacija "Žalčio kuopa", kodas 305350370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 16, LT-28135
Pranešimo Nr. 6780067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-19).

- - -

UAB Asa Team, kodas 302550565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58, LT-94107
Pranešimo Nr. 6780068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-19).

- - -

UAB "Transone", kodas 305608625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Dobilo g. 10, LT-58356
Pranešimo Nr. 6780069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doriana", kodas 304879456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Odabela", kodas 303242556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6780071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 124

- - -

UAB "Kūno kalvė", kodas 304504495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 11-32, LT-67126
Pranešimo Nr. 6780072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Pylimo 7A", kodas 305829680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6780073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Valtor", kodas 307000454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6780074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

MB "Statybų techninės priežiūros projektai", kodas 303424434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Lankų g. 2D, LT-96101
Pranešimo Nr. 6780075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Nuostatai (2024-11-18); Sprendimas
(2024-11-18).

- - -

Antano Žilėno istorinės atminties įamžinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 305550613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Ramunių g. 20A, LT-14162
Pranešimo Nr. 6780076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 125

MB SILILLA, kodas 307029819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6780077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Laumės prekyba", kodas 304456659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 12-30, LT-77141
Pranešimo Nr. 6780078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-11-19).

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6780079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-19).

- - -

Kūrybos namai "Exter", kodas 302708969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-3, LT-68170
Pranešimo Nr. 6780080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

667-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126417888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 2A, LT-07181
Pranešimo Nr. 6780081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vakarų verslo asociacija, kodas 307029153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6780082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 126

- - -

UAB "Versus labs", kodas 307026812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6780083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

A. Butkaus individuali įmonė, kodas 124532991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 70-29, LT-06323
Pranešimo Nr. 6780084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Jumartis", kodas 300608589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, M. Valančiaus g. 4, LT-90168
Pranešimo Nr. 6780085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

UAB "Fondeira", kodas 303211468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6780086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-19).

- - -

Jurbarko Rotary klubas, kodas 158304247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6780087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 127

Cognital UAB, kodas 305984093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6780088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18).

- - -

UAB "System Service Intl.", kodas 306417181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-14 (2024-11-15).

- - -

UAB SVC Holdingas, kodas 303412873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B, LT-09236
Pranešimo Nr. 6780090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-15); Valdybos sprendimas (2024-11-15); Valdybos sprendimas (2024-11-15).

- - -

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6780091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-18).

- - -

UAB "Fast Bunkering Klaipėda", kodas 301733987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139, LT-93262
Pranešimo Nr. 6780092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kostiumų stilius", kodas 304374913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pakalnės g. 4, LT-91276
Pranešimo Nr. 6780093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Akcininkų sprendimas (2024-11-14).

- - -

Skaistės Grikšaitės IĮ, kodas 302416783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6780094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Audirenta", kodas 304164021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-5, LT-92243
Pranešimo Nr. 6780095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6780096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-15).

- - -

MB "Agmedė", kodas 305185011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 10-404B, LT-91251
Pranešimo Nr. 6780097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-11-18).

- - -

796-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225618750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-120, LT-09108
Pranešimo Nr. 6780098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-14).

- - -

MB "Pandosas", kodas 307029107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 129

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20-6, LT-44283
Pranešimo Nr. 6780099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pakuonio krepšinio klubas, kodas 307029032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Kėbliškių k., Kauno g. 16, LT-59321
Pranešimo Nr. 6780100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-18).

- - -

UAB "Kamell", kodas 302508826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-19).

- - -

UAB LinGo logistics, kodas 307026762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6780102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14).

- - -

Gemini 12 MB, kodas 305645634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415, LT-03202
Pranešimo Nr. 6780103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-15).

- - -

UAB Vieningų technologijų ir telekomunikacijų bendrovė, kodas 303714359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343
Pranešimo Nr. 6780104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 130

- - -

LNXRD UAB, kodas 307019173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6780105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-14); Užsienio asmens pasas
(2024-11-14).

- - -

MB Vyčio keliai, kodas 305943310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6780106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-11-18).

- - -

UAB "Finansistės", kodas 305278647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Spanguolių g. 1, LT-36281
Pranešimo Nr. 6780107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / be priedų
(2024-11-14).

- - -

"Triginta", MB, kodas 303381050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6780108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).

- - -

MB "Halvina", kodas 305982181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Senosios Mokyklos g. 26, LT-95491
Pranešimo Nr. 6780109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 131

- - -

VšĮ "INCUBUS FILMS", kodas 303059277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 78-6, LT-06323
Pranešimo Nr. 6780110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Makera", kodas 304465455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6780111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Auksitana", kodas 305944615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Torkas", kodas 304895485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Ašvėnų k., Meižių g. 74, LT-89481
Pranešimo Nr. 6780113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB LOVESTORY APPS, kodas 304284896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Panevėžio g. 30-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300082580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 132

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 30-16, LT-42161
Pranešimo Nr. 6777509

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba ir viltis", kodas 260303370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 23A, LT-44105
Pranešimo Nr. 6780116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Geležinis Hektoras", kodas 304255670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 2-8, LT-17250
Pranešimo Nr. 6780117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "A Vektorius", kodas 303094940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 9-7, LT-26120
Pranešimo Nr. 6780118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS JERUZALĖS SKULPTŪRŲ SODAS", kodas 301829633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6A, LT-08413
Pranešimo Nr. 6780119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 133

VŠĮ "uMunthu", kodas 302961997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 4-4, LT-65158
Pranešimo Nr. 6780120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Norų sala", kodas 305904108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-333, LT-10306
Pranešimo Nr. 6780121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Širvintų neįgaliųjų ir pagyvenusių žmonių dienos centras, kodas 300024431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 9, LT-19121
Pranešimo Nr. 6780122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji Įstaiga Murkiai, kodas 305658578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-30, LT-02182
Pranešimo Nr. 6780123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaivietis", kodas 300559430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6780124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Du po du", kodas 304064277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Gėlių g. 45, LT-13119
Pranešimo Nr. 6780125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 134

- - -

VšĮ "Meninių projektų ciklai", kodas 304286609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-12, LT-01300
Pranešimo Nr. 6780126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Popieriniai lėktuvai", kodas 302940056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6780127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VŠĮ "UNITED BEES", kodas 302771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-8, LT-76291
Pranešimo Nr. 6780128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Neredaguota, kodas 305696066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Lazdijų hipodromas", kodas 304540000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Buktos k., Hipodromo g. 1, LT-67168
Pranešimo Nr. 6780130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Kino širšės", kodas 303554417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-314, LT-07195
Pranešimo Nr. 6780131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ SPORTO KLUBAS "RASKK", kodas 302621749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 47-39, LT-07192
Pranešimo Nr. 6780132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Razdolija", kodas 300046164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-10, LT-92122
Pranešimo Nr. 6780133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Makarevičių teniso mokykla, kodas 303292388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 56, LT-45262
Pranešimo Nr. 6780134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Libonas Team, kodas 305946915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6780135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Atsakingos veiklos institutas, kodas 302779425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-93, LT-06327
Pranešimo Nr. 6780136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Tobulos linijos", kodas 302325935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Uosių k., Uosių g. 9, LT-70205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 6780137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Virtualios durys, kodas 305518409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-10, LT-08106
Pranešimo Nr. 6780138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB SAIDON, kodas 302518592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6780139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-13).

- - -

Regionų plėtros ir visuomenės gerovės institutas, kodas 305679316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., A. Matučio g. 6, LT-69122
Pranešimo Nr. 6780140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Organic Global Infinity", kodas 305540715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 3, LT-13222
Pranešimo Nr. 6780141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Pasikeitę planai", kodas 304233720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-134, LT-08354
Pranešimo Nr. 6780142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 137

VšĮ "Rubistai", kodas 304088125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-95, LT-04138
Pranešimo Nr. 6780143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Consensus Europae", kodas 300581672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-5, LT-10302
Pranešimo Nr. 6780144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Žongliravimo menas", kodas 303481392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-79, LT-07193
Pranešimo Nr. 6780145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Meno idėja", kodas 304116336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-48, LT-04120
Pranešimo Nr. 6780146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

610-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19B, LT-06212
Pranešimo Nr. 6780147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-30).

- - -

VšĮ "OntoLearning", kodas 305632238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6780148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 138

- - -

VšĮ "Ekovaikai", kodas 304168831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Projektavimo g. 24, LT-27103
Pranešimo Nr. 6780149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga Šalpa-labdara, kodas 300091939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 4, LT-42114
Pranešimo Nr. 6780150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

EDUCATIO: plėtros ir ugdymo institutas, kodas 302487346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Kalnų g. 22-2, LT-15143
Pranešimo Nr. 6780151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų garažas", kodas 300883628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-40, LT-48235
Pranešimo Nr. 6780152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ Tarptautinis informacijos ir mobilumo centras, kodas 302596032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 71A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6780153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Kūrybos namai "Exter", kodas 302708969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-3, LT-68170
Pranešimo Nr. 6780154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Fast Bunkering Klaipėda", kodas 301733987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139, LT-93262
Pranešimo Nr. 6780155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

VšĮ "INCUBUS FILMS", kodas 303059277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 78-6, LT-06323
Pranešimo Nr. 6780156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Kadoma", kodas 304648360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Jotainių k., Naujasodės g. 7, LT-38216
Pranešimo Nr. 6780157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Ingos servisas", kodas 304443291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 30, LT-35237
Pranešimo Nr. 6780158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Autoponai", kodas 304676993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "RDS projektai", kodas 302770807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77, LT-09318
Pranešimo Nr. 6780160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Aivaro statyba", kodas 304831447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 23-21, LT-97121
Pranešimo Nr. 6780161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Specializuoti verslo sprendimai", kodas 304286370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6780163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Profesionalas", kodas 304945881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6780164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Mlekovita LT", kodas 304401328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6780165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 141

UAB "Brazilijos egzotika", kodas 304461161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Vasaknų g. 20, LT-32303
Pranešimo Nr. 6780166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Miškapjovė", kodas 304822487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Nerimdaičių mstl., Būgenių g. 30, LT-88491
Pranešimo Nr. 6780167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Datologus", kodas 304955128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-3, LT-03122
Pranešimo Nr. 6780168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Verslo lyderių ugdymo centras, UAB, kodas 304854111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6780169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Pajaujis", kodas 304768356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-314, LT-11342
Pranešimo Nr. 6780170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Platforma ES", UAB, kodas 304834112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-19, LT-05258
Pranešimo Nr. 6780171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 142

- - -

UAB "Liuks maistas", kodas 304573961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6780172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Alfavalas", kodas 304947811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-55, LT-06298
Pranešimo Nr. 6780173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Nobig.art", kodas 304924047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-7, LT-01209
Pranešimo Nr. 6780174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Abolitus", kodas 304856639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20, LT-92338
Pranešimo Nr. 6780175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Du Medu prekyba", kodas 304433639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Purvininkų k., Vytauto g. 10, LT-59307
Pranešimo Nr. 6780176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Benefacio LT", kodas 304462555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Jurosta", kodas 304589894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6780178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Gentasa", kodas 304483930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 8, LT-38323
Pranešimo Nr. 6780179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Numavičė", kodas 304972476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6780180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6780181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Lyderystės ugdymo centras, kodas 304478972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 30-15, LT-46326
Pranešimo Nr. 6780182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vorskla", kodas 304844430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6780183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Baltinvestas", UAB, kodas 304801863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6780184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Lainoja", kodas 304413049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-10, LT-89130
Pranešimo Nr. 6780185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Construction Crew LT", kodas 304369072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Šaltinio g. 17, LT-86134
Pranešimo Nr. 6780186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Fsitalija", kodas 303161129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-70, LT-06114
Pranešimo Nr. 6780187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Variklių remontas", kodas 304420816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-7, LT-50195
Pranešimo Nr. 6780188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 145

UAB "Tomiga", kodas 304436585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Advernio g. 4, LT-92337
Pranešimo Nr. 6780189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Intastė", kodas 304829019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Akacijų tak. 14, LT-96154
Pranešimo Nr. 6780190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Rall Trans", kodas 304922733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-4, LT-95177
Pranešimo Nr. 6780191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Invista LT", kodas 304256943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-17, LT-07187
Pranešimo Nr. 6780192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Redga", kodas 304256982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-1B, LT-99124
Pranešimo Nr. 6780193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Transvyda", kodas 304565651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Šaltinio g. 4, LT-85309
Pranešimo Nr. 6780194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 146

- - -

UAB MEIDOX LT, kodas 304729990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 10-205, LT-00135
Pranešimo Nr. 6780195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Naurima", kodas 304874879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 65E, LT-47221
Pranešimo Nr. 6780196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Tom Sell", kodas 304722907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21, LT-09236
Pranešimo Nr. 6780197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Velocas", kodas 304887976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6780198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Silela", kodas 304405497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144A-21, LT-05268
Pranešimo Nr. 6780199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vanileda", kodas 304916292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų 6-oji g. 38, LT-89333
Pranešimo Nr. 6780200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Ecida", kodas 304402978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-1, LT-92231
Pranešimo Nr. 6780201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Šiuolaikinių automobilių centras, kodas 304923162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6780202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Sodybų valdymas", kodas 304399279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Antanavos k. 3A, LT-38197
Pranešimo Nr. 6780203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Veiklos procesų valdymas", kodas 304252368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 25, LT-91272
Pranešimo Nr. 6780204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Be recepto", kodas 304230012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55, LT-92331
Pranešimo Nr. 6780205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Dzūko giria", kodas 304837820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6780206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Svečių namai "Vakaras", kodas 304230457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 22, LT-66141
Pranešimo Nr. 6780207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Unitransportas", kodas 304476373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-19, LT-12113
Pranešimo Nr. 6780208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Machina plius", kodas 304939106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-33, LT-03115
Pranešimo Nr. 6780209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Cargometa", kodas 304847444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Nesvyžiaus g. 18, LT-14183
Pranešimo Nr. 6780210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Naujoji Žiemgala", kodas 304845354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6780211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 149

UAB "Dorsta", kodas 304914373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB mokykla "Užupynė", kodas 304277364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-45, LT-01202
Pranešimo Nr. 6780213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6780214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Fidelia", UAB, kodas 303235355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A, LT-08345
Pranešimo Nr. 6780215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"TK Capital", UAB, kodas 304958074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86, LT-09236
Pranešimo Nr. 6780216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Anarda", kodas 304866633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6780217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 150

- - -

UAB "Arlosa", kodas 304495078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6780218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "VTE", kodas 300614777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 1-36, LT-91233
Pranešimo Nr. 6780219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Klerfas", kodas 304936373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6780220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Henriko pamatai", kodas 304850351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6780221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Ugnida", kodas 304916125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 2-1, LT-99170
Pranešimo Nr. 6780222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kupas", kodas 304401260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 52-9, LT-33140
Pranešimo Nr. 6780223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Lerenus", kodas 304297406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6780224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Akutana", kodas 304676954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6780225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Novilus", kodas 304829510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6780226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Konsolistas", kodas 303249426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-13, LT-06228
Pranešimo Nr. 6780227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

Petro Urbono automobilių remonto įmonė, kodas 280137080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gedimino g. 14, LT-87134
Pranešimo Nr. 6780228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-11-14).

- - -

UAB "Stanta", kodas 303188966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 152

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Mokyklos g. 1, LT-17127
Pranešimo Nr. 6780229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Agia", kodas 304891387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 7, LT-92277
Pranešimo Nr. 6780230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "BAMM Transportas", kodas 304892507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gėlių g. 6, LT-69315
Pranešimo Nr. 6780231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kamalta", kodas 304936035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6780232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Edrikvita", kodas 304271906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6780233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

PWR3 UAB, kodas 304848514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6780234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 153

- - -

UAB "Inotera", kodas 302802361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6780235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Septika", kodas 304299916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB Fotona Invest, kodas 303204712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 26, LT-06228
Pranešimo Nr. 6780237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Debita", kodas 304184045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Deiza", kodas 304274539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Bebro namas", kodas 304231865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3-33, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Eurolima", kodas 304701667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vikingo statyba", kodas 304159202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Giržadų k. 15, LT-73434
Pranešimo Nr. 6780242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Rimerta", kodas 304407053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

"Žaklina", UAB, kodas 304416294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-41, LT-95261
Pranešimo Nr. 6780244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Menorita", kodas 304836661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6780245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Legrus LT", kodas 304459203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6780246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Finansai ir investicijos", kodas 303179383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6780247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Partneris sėkmei", kodas 304879303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2, LT-13260
Pranešimo Nr. 6780248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kaip nulieta", kodas 304714127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6780249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Vivija", kodas 304460159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 16, LT-99160
Pranešimo Nr. 6780250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Flavor Artists", kodas 304576498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6780251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 156

UAB "Autita", kodas 304919057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-75, LT-92331
Pranešimo Nr. 6780252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-19).

- - -

UAB "Future stories", kodas 304930324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-708, LT-03207
Pranešimo Nr. 6780253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Masažų pasaulis", kodas 304828045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokiškio g. 2-1, LT-12205
Pranešimo Nr. 6780254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Techmila", kodas 304954300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k.
Pranešimo Nr. 6780255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Ejitus", kodas 304437694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-97, LT-09116
Pranešimo Nr. 6780256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Rolo baldai", kodas 304928978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-18, LT-12141
Pranešimo Nr. 6780257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 157

- - -

UAB "Namelita", kodas 304451943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 7-51, LT-95208
Pranešimo Nr. 6780258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Doriana", kodas 304879456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6780259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Odabela", kodas 303242556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6780260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Kūno kalvė", kodas 304504495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 11-32, LT-67126
Pranešimo Nr. 6780261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Audirenta", kodas 304164021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-5, LT-92243
Pranešimo Nr. 6780262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Makera", kodas 304465455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6780263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-325 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB "Torkas", kodas 304895485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Ašvėnų k., Meižių g. 74, LT-89481
Pranešimo Nr. 6780264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

- - -

UAB LOVESTORY APPS, kodas 304284896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6780265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-11-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Tomalis", kodas 302940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 25, LT-50219
Pranešimo Nr. 6779390

Išregistravimo data: 2024-11-19.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


